

WYBORY WÓJTA GMINY SOKOŁÓW PODLASKI

Kod terytorialny gminy (dzielnicy m. st. Warszawy)	1	4	2	9	0	8	Nr obwodu głosowania	*	*	*	5
Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej ds. Ustalenia Wyników Głosowania (adres)	Zespół Oświatowy w Grochowie, Grochów Włociański Władysława Rawicza 1, 08-300 Sokołów Podlaski										
Gmina/ Dzielnica	gm. Sokołów Podlaski		Powiat	sokołowski			Województwo	mazowieckie			

PROTOKÓŁ WYNIKÓW GŁOSOWANIA W OBWODZIE NA KANDYDATÓW NA WÓJTA

Głosowanie rozpoczęło się w dniu 21 października 2018 r. o godz. 07:00 i trwało do godz. 21:00.

I. ROZLICZENIE SPISU WYBORCÓW I KART DO GŁOSOWANIA

1	Liczba wyborców uprawnionych do głosowania (<i>umieszczonych w spisie, z uwzględnieniem dodatkowych formularzy</i>) w chwili zakończenia głosowania	*	*	7	9	8
1a	w tym umieszczonych w części A spisu wyborców (<i>obywatele polscy</i>)	*	*	7	9	8
1b	w tym umieszczonych w części B spisu wyborców (<i>obywatele UE niebędący obywatelami polskimi</i>)	*	*	*	*	0

Uwaga! Suma liczb z pkt. 1a i 1b musi być równa liczbie z pkt. 1

2	Liczba otrzymanych przez obwodową komisję wyborczą ds. przeprowadzenia głosowania kart do głosowania, ustalona po ich przeliczeniu przed rozpoczęciem głosowania	*	*	7	2	2
3	Liczba kart niewykorzystanych	*	*	1	5	2
4	Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania (<i>liczba podpisów w spisie oraz adnotacje o wydaniu karty bez potwierdzenia podpisem w spisie</i>)	*	*	5	7	0
4a	w tym w części A spisu wyborców (<i>obywatele polscy</i>)	*	*	5	7	0
4b	w tym w części B spisu wyborców (<i>obywatele UE niebędący obywatelami polskimi</i>)	*	*	*	*	0

Uwaga! Suma liczb z pkt. 4a i 4b musi być równa liczbie z pkt. 4. Suma liczb z pkt. 3 i 4 powinna być równa liczbie z pkt. 2, jeśli tak nie jest — przypuszczalną przyczynę należy opisać w pkt. 14.

II. GŁOSOWANIE PRZEZ PEŁNOMOCNIKA I GŁOSOWANIE KORESPONDENCYJNE

5	Liczba wyborców głosujących przez pełnomocnika (<i>liczba kart do głosowania wydanych na podstawie aktów pełnomocnictwa otrzymanych przez obwodową komisję wyborczą ds. przeprowadzenia głosowania</i>)	*	*	*	1	2
6	Liczba wyborców, którym wysłano pakiety wyborcze	*	*	*	*	0
7	Liczba otrzymanych kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym	*	*	*	*	0
7a	Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których nie było oświadczenia o osobistym i tajnym oddaniu głosu	*	*	*	*	0
7b	Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których oświadczenie nie było podpisane przez wyborcę	*	*	*	*	0
7c	Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których nie było koperty na karty do głosowania	*	*	*	*	0
7d	Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których znajdowała się niezaklejona koperta na karty do głosowania	*	*	*	*	0



7e	Liczba kopert na karty do głosowania w głosowaniu korespondencyjnym wrzuconych do urny	*	*	*	*	0
----	--	---	---	---	---	---

Uwaga! Liczba z pkt. 7 nie może być większa od liczby z pkt. 6. Suma liczb z pkt. 7a – 7e nie może być mniejsza od liczby z pkt. 7.

III. USTALENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA

Obwodowa komisja wyborcza ds. ustalenia wyników głosowania stwierdziła, że pieczęcie na urnie pozostały nienaruszone. Po wyjęciu kart z urny komisja ustaliła na ich podstawie następujące wyniki głosowania:

8	Liczba kart wyjętych z urny	*	*	5	7	0
8a	w tym liczba kart wyjętych z kopert na karty do głosowania w głosowaniu korespondencyjnym	*	*	*	*	0

Uwaga! Liczba z pkt. 8 pomniejszona o liczbę z pkt. 8a powinna być równa liczbie z pkt. 4. Dodatkowo liczba z pkt. 8a nie powinna być większa od liczby z pkt. 7e; jeśli tak nie jest — przypuszczalną przyczynę należy opisać w pkt. 15.

9	Liczba kart nieważnych (<i>innych niż urzędowo ustalone lub nieopatrzonych pieczęcią obwodowej komisji wyborczej ds. przeprowadzenia głosowania</i>)	*	*	*	*	0
10	Liczba kart ważnych	*	*	5	7	0

Uwaga! Suma liczb z pkt. 9 i 10 **musi być** równa liczbie z pkt. 8. Jeśli w pkt. 9 liczba jest większa niż 0, przyczynę należy opisać w pkt. 16.

11	Liczba głosów nieważnych (<i>z kart ważnych</i>)	*	*	*	*	8
11a	w tym z powodu postawienia znaku „X” obok nazwiska dwóch lub większej liczby kandydatów	*	*	*	*	3
11b	w tym z powodu niepostawienia znaku „X” obok nazwiska żadnego kandydata	*	*	*	*	5
11c	w tym z powodu postawienia znaku „X” wyłącznie obok nazwiska skreślonego kandydata	*	*	*	*	0

Uwaga! Suma liczb z pkt. 11a – 11c **musi być** równa liczbie z pkt. 11.

12	Liczba głosów ważnych oddanych łącznie na wszystkich kandydatów (<i>z kart ważnych</i>)	*	*	5	6	2
----	---	---	---	---	---	---

Uwaga! Suma liczb z pkt. 11 i 12 **musi być** równa liczbie z pkt. 10.

13. Na poszczególnych kandydatów na wójta oddano następujące liczby głosów ważnych:

Lp.	Nazwisko i imię - imiona	Zgłoszony przez (skrót nazwy komitetu wyborczego)	Liczba głosów ważnych				
			*	*			
1	KUR Janusz	KWW JANUSZA KUR	*	*	2	2	0
2	PODBIELSKI Sławomir Andrzej	KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ	*	*	1	9	2
3	ROZBICKA Urszula	KWW MIESZKAŃCÓW GMINY SOKOŁÓW PODLASKI	*	*	1	4	7
4	SOBIESKI Mirosław Grzegorz	KWW MIROSLAWA SOBIESKIEGO	*	*	*	*	3
Razem			*	*	5	6	2

Uwaga! Suma głosów oddanych na wszystkich kandydatów (rubryka „Razem”) i głosów nieważnych (pkt 11) **musi być** równa liczbie z pkt. 10, czyli liczbie kart ważnych.

[Handwritten signatures and marks]

IV. UWAGI I ADNOTACJE

- 14 *) Uwagi o przypuszczalnej przyczynie różnicy pomiędzy sumą liczb z pkt. 3 i 4 a liczbą z pkt. 2; jeżeli różnica nie występuje, wpisać „brak uwag”:
brak uwag
- 15 *) Uwagi o przypuszczalnej przyczynie różnicy pomiędzy liczbą z pkt. 8 pomniejszoną o liczbę z pkt. 8a a liczbą z pkt. 4, a także o przypuszczalnej przyczynie różnicy pomiędzy liczbą z pkt. 8a a liczbą z pkt. 7e; jeżeli różnice nie występują, wpisać „brak uwag”:
brak uwag
- 16 *) Uwagi o przypuszczalnej przyczynie wystąpienia kart nieważnych (pkt. 9); jeżeli liczba w pkt. 9 wynosi 0, wpisać „brak uwag”:
brak uwag
- 17 *) W trakcie głosowania wydano następujące zarządzenia; jeżeli nie wydano, wpisać „brak zarządzeń”:
brak zarządzeń
- 18 *) Adnotacja o wniesieniu uwag przez mężów zaufania z wymienieniem konkretnych zarzutów **); jeżeli nie ma, wpisać odpowiednio „brak zarzutów” lub „brak mężów zaufania w obwodzie”:
Mąż zaufania.
Uwagi jakie wnoszę do przeprowadzonych wyborów w Grochowie Nr 5.
Dwie karty zostały za kotarą, jeden z członków komisji wrzucił je do urny. Jedna z pań z komisji weszła za kotarę do osoby głosującej.
Na polecenie pani komisarz z Sokołowa, nazwiska nie znam pani Ulka Potocka, zastępca przewodniczącego komisji wpisała na zaświadczeniu dla męża zaufania, że nie mogą uczestniczyć w komisji d/s ustalania wyników głosowania w Grochowie Nr 5.
Brakowało spokoju i opanowania przy przekazaniu ze strony komisji przekazującej, której przewodniczącym był pan P. Żaboklicki.
Karol Kalinowski
- 19 *) Adnotacja o wniesieniu uwag przez członków obwodowej komisji wyborczej ds. ustalenia wyników głosowania z wymienieniem konkretnych zarzutów **); jeżeli nie ma, wpisać „brak zarzutów”:
brak zarzutów



[Handwritten signatures and initials]

Mać zaufanie.

Usządzi jak się wnosze do przeprowadzonych wyborów w Grochowie Nr 5.

Dwie karty zastęły ze lotara, jeden z członków Komisji wnieć je do urny.

Jedną z par z Komisji wnieść do osoby głosującej.

Na polecenie pani Komisar z Polkosowa, narazie nie znam, pani Alce Potocke, z-cu przewodniczącym Komisji wpisala na zaświadczaniu dla mego zaufania, że nie mogę uczestniczyć w Komisji D/S ustalenie wyników głosowania w Grochowie Nr 5

Brakowało spokoju i opamiętania przy przekazywaniu ze strony Komisji przekazywającej, której przewodniczącym był pan P. Zabelicki.

Karol
Kelinowski

wyjaśnienia przewodzącego komisji ds. przeprowadzenia głosowania:

- 1) po upewnieniu się czy kabina do głosowania jest pusta z-ca przewodzącego Ursula Botocha polecała leżące na podłodze karty i nieprzewodzące karty były wypelnione, została jej wskazana do urny zgłaszając to wszystkim członkom komisji będącym na sali i mówiąc zaufania
- 2) członkowie komisji pani Ursula Niedzwiedz wesła do kabiny wraz z matką jednocześnie oddając głosy - jedna ze swoimi kartami wyborczymi a druga ze swoimi, matka p. Ursuli nie miała okularów i poprosiła córkę o pomoc.
- 3) po konsultacji z sąsiadkiem wyborczym umówiono napis ma temat pełnomocnictwa męża zaufania
- 4) głosowania zabrano na chwilę - wtedy kiedy okazało się, że z powodu członkiem komisji ds. przeprowadzenia głosowania niedotrudne zapłombowanie urny wyborczej.

Zabł. M. K. P. P. P.

